



Situation 2018 Comptes consolidés Envol Vert France et Colombie	AGRO FORESTERIE	NOYER	TITI	Prog. Bosque Seco Tropical	Tam	Total ENVOL VERT - terrain	EMPREINTE FORET	COLOMBIODIVERSIDAD	SENSIBILISATION - EVENEMENTS DIVERS	Total ENVOL VERT - sensibilisation	Total ENVOL VERT - prestation	Admin Envol Vert France	Admin Envol Vert Colombie	Admin Envol Vert Pérou	Com	Marketing donateur (individu)	Collecte de fonds et Prospection (entreprises)	RH Formation	Total ENVOL VERT - fonctionnement	Total ENVOL VERT	
PRODUITS																					
Dons particuliers	1 600,00	700,00	-	-	-	2 300,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9 197,93	332,88	-	-	9 530,81	11 830,81
Dons particuliers pour adhésion	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	500,00	-	-	-	500,00	500,00
Dons sociétés et organisations	13 800,00	14 950,00	9 950,00	4 156,33	300,00	43 156,33	-	2 766,32	-	2 766,32	849,57	-	-	-	-	836,14	8 163,01	-	22 499,15	69 271,37	
Contributions organisations publiques	2 373,95	2 218,23	2 215,22	-	-	6 807,40	-	6 647,11	-	6 647,11	957,03	-	-	-	-	-	1 411,62	2 340,00	4 148,29	18 559,83	
Droits d'auteur, royalties	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ventes / prestations de service	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	19 702,38	-	-	-	-	-	-	-	-	19 702,38	-
Revenus financiers	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Revenus exceptionnels et transferts de charges	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Reprises amortissements, provisions	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
total produits	17 773,95	17 868,23	12 165,22	4 156,33	300,00	52 263,73	-	9 413,43	-	9 413,43	21 508,97	-	-	13 500,00	16,67	10 914,07	9 907,50	2 340,00	36 678,24	119 864,38	
CHARGES																					
Frais de personnel / indemnités stagiaires	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-17 525,14	-	-	-17 525,14	-17 525,14
Achats fournitures et petits équipements	-4 879,27	-1 832,89	-760,05	-439,73	-154,09	-8 066,03	-	-195,30	-	-195,30	-247,37	-159,55	-373,68	-849,00	-118,00	-	-	-29,00	-1 529,23	-9 790,56	
Soustraction, prestations de services et locations	-5 255,90	-8 445,35	-5 510,71	-2 050,28	-300,00	-21 562,24	-425,98	-5 626,41	-	-6 052,39	-1 263,66	-4 064,91	-4 955,09	-1 064,50	-233,33	-395,80	-511,51	-1 033,35	-12 258,50	-39 873,13	
Etudes, recherche et honoraires	-825,34	-	-275,28	-	-	-1 100,62	-	-738,22	-	-738,22	-	-153,71	-4,77	-	-	-	-273,52	-105,76	-537,76	-2 376,61	
Frais de missions - déplacements	-1 206,84	-1 886,47	-1 478,35	-839,34	-54,40	-5 465,40	-89,12	-718,12	-93,23	-900,47	-2 090,76	-23,20	-72,15	-1 448,78	-20,00	-	-1 807,51	-979,91	-4 351,55	-10 717,43	
Frais de missions - nourriture	-358,89	-1 220,53	-444,44	-292,70	-	-2 316,56	-	-263,02	-	-263,02	-	-	-	-	-	-	-46,58	-716,71	-763,29	-3 342,87	
Frais de missions - logement	-187,48	-146,31	-390,05	-346,13	-211,90	-1 281,86	-	-148,43	-	-148,43	-89,99	-	-	-5,71	-	-	-6,57	-27,40	-39,68	-1 469,97	
Indemnités de missions	-4 379,58	-2 298,20	-1 834,36	-518,27	-	-9 030,41	-	-2 002,59	-	-2 002,59	-749,00	-950,00	-	-8 700,00	-107,00	-855,82	-	-	-10 612,82	-21 645,82	
Télécommunications / affranchissements	-205,14	-253,96	-319,08	-27,62	-	-805,79	-	-15,47	-	-15,47	-5,92	-33,00	-131,26	-	-	-205,16	-99,55	-	-468,97	-1 290,23	
Frais bancaires	-310,07	-69,47	-76,19	-7,32	-	-463,05	-0,99	-18,98	-	-19,96	-	-201,10	-212,47	-	-12,62	30,00	45,07	-	-351,12	-834,13	
Impôts et taxes	-	-37,40	-115,48	-21,52	-	-174,40	-0,17	-21,87	-	-22,04	-	-	-242,67	-	-	-	-3,17	-7,67	-253,51	-449,95	
Contributions versées	-	-1 727,21	-1 107,19	-	-	-2 834,40	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-2 834,40	-
Contributions versées (engagés non encore versés)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Charges financières et exceptionnelles, écart de change	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dotation amortissements, provisions	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
total charges	-17 608,51	-17 917,79	-12 311,18	-4 542,90	-720,39	-53 100,78	-516,25	-9 748,40	-93,23	-10 357,89	-4 446,70	-5 585,47	-5 992,11	-12 067,99	-490,95	-1 221,62	-20 334,08	-2 999,35	-48 691,58	-116 596,94	
RESULTAT	165,44	-49,56	-145,96	-386,57	-420,39	-837,05	-516,25	-334,96	-93,23	-944,45	17 062,28	-5 585,47	-5 992,11	1 432,01	-474,28	9 692,45	-10 426,58	-659,35	-12 013,34	3 267,44	
Bénévoles	75 710,00	24 461,00	27 345,00	1 613,00	3 967,60	133 096,60	3 060,00	33 636,00	280,00	36 976,00	270,00	4 650,00	8 657,00	1 220,00	8 221,00	10 262,00	2 850,00	5 672,00	41 532,00	211 874,60	
Dons en natures	11 140,00	3 420,00	2 920,00	1 260,00	-	18 740,00	176,00	42 983,00	-	43 159,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	61 899,00	
Prestations de services	-	210,00	735,00	-	-	945,00	1 200,00	420,00	-	1 620,00	-	-	-	2 998,00	1 704,00	-	-	2 300,00	7 002,00	9 567,00	
VALORISATION CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES	86 850,00	28 091,00	31 000,00	2 873,00	3 967,60	152 781,60	4 436,00	77 039,00	280,00	81 755,00	270,00	4 650,00	8 657,00	4 218,00	9 925,00	10 262,00	2 850,00	7 972,00	48 534,00	283 340,60	